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Bestyrelsens beretning for sæson 2025 

 

Bestyrelsen vil starte med at mindes Verner, som vi mistede siden sidste generalforsamling. 

Medlemstallet er stort set uændret i forhold til 2024. 

Bestyrelsens sammensætning blev ændret i efteråret, da Ricki valgte at rejse til Japan for en 

længere periode. 1. suppleanten, Carsten Højmark, trådte ind i bestyrelsen. 

Året 2025 har stået i renoverings- og vedligeholdelsesarbejdets tegn. 

På et møde i maj måned vedtog klubmedlemmerne, at  

-​ der skulle købes to nye galvaniserede bådvogne (Vi køber nu fire bådvogne, hvoraf de to 

først skal betales når vi har pengene til dem.) 

-​ udhæng og tagrender på hele bygningen skulle udskiftes 

-​ motionsrummet skulle renoveres. Det gamle robassin i motionsrummet blev bevaret, der 

blev lagt støjabsorberende Pergogulv, væggene blev vandskuret og flere lydabsorberende 

pladser blev monteret på loftet.  

Vi fik en økonomisk håndsrækning af kommunens anlægsfond. Det var godt, da arbejdet blev 

dyrere end oprindelig budgetteret. 

Med hensyn til forbedring af akustikken i opholdsrummet er det indhentet tre tilbud, hvoraf vi har 

takket ja til den leverandør, som vi i forvejen har pladerne fra. 

Klubben investerede også i en stor 5 x 5 m parasol samt en ny vandslange med oprul og opsatte i 

den forbindelse en udendørsvandhane samt nye ure i henholdsvis bådshallen og motionsrummet. 

– Der var flere mindre forbedringer, der ikke skal nævnes her. 

Der blev også flyttet rundt på bådene i bådshallen. Anledning var en skade på Hirsholm, som en 

motorbådssejler i Strandby var skyld i. Syvsten blev derfor henvist til at stå under Lars Høyer, mens 

Rigmor blev flyttet ind i midten af hallen. Det har betydet, at der nu er flere, der roer med 

dobbeltårer. – Der kan komme noget godt ud af noget skidt. 😊 

I slutningen af sæsonen blev der ryddet op i bunken af pyllerpuderne. De gamle blev kasseret. 

Samme skæbne overgik styrmandspuderne. Klubben investerede i nye styrmandspuder, både 

sidde- og rygpuder, mens pyllerpuderne er medlemmernes ansvar at holde på egen matrikel 

(skab). 

Klubbladet udkom sidste gang i september. En stor tak til vores mangeårige redaktør Flemming 

Hansen. Da der ikke var nogen, der ville overtage arbejdet, må artikler m.m. lægges på klubbens 

hjemmeside. Måske kan den så blive lidt mere levende og aktuel. 

Sangbøger 

Nordea Fonden sponsorerede 40 højskolesangbøger til os. – Nu kan der synges. 

 



Roture 

-​ Løvspringstur i Skive og Venø rundt, deltog vi ikke i år. 

-​ Svendborgtur 

-​ Aalborg, tur til Ryå Mejeri 

-​ Hirsholmtur med overnatning 

-​ Affaldsindsamling på Deget 

-​ Løvfaldstur i Hadsund 

-​ Kaproning måtte aflyses pga. vejret og forventes ikke genoptaget igen 

 

I alt blev der roet 9.918 km i 2025. 

Andre aktiviteter 

-​ Arbejdsdag med forårsrengøring, indendørs og udendørs 

-​ Rensning af fliser 

-​ Flytning af romaskiner først ud af motionsrummet og ind i opholdslokalet, inden de skulle 

flyttes tilbage igen efter endt renovering af motionsrummet. 

-​ Foredrag ”På cykel tværs over USA” v/Peter Skovbak 

-​ Foredrag ”De danske øer” v/Henrik Meldgård 

-​ Julefrokost 

Vinteraktiviteter  

-​ Vedligeholdelsesarbejde af bådene og materiel – Tak til de gæve folk. 

-​ e-Roning – Altid velbesøgt 

-​ Svømning – Vi har to baner tirsdag aften. Der er flere deltagere end tidligere, men der er 

plads til flere. 

 

En stor tak til alle dem, der bidrager til, at vi har en velfungerende roklub med alt det, der hører til. 

Ingen nævnt, ingen glemt. 

De økonomiske og regnskabsmæssige aspekter overlader jeg til kassereren. 

 


